

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO MACHADO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO										NF-e											
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR								Nº 2030											
		MANFRINOPOLIS - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES								SÉRIE: 1											
SUPERMERCADO MACHADO AV SAO CRISTOVAO,1028-CENTRO - MANFRINOPOLIS(PR) 85.628-000 46-35621156 supermercado Machado@outlook.com www.bury.com.br										DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 2030 SÉRIE: 1 Página 1 de 2			CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4123 0924 2613 6000 0105 5500 1000 0020 3019 9461 0918 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora								
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230251553631 25/09/2023 13:36:30											
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9071535174		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRI.			CNPJ 24.261.360/0001-05																
DESTINATÁRIO/REMETENTE																					
NOME/RAZÃO SOCIAL MANFRINOPOLIS - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES										CNPJ/CPF 02.015.603/0001-92			DATA DA EMISSÃO 25/09/2023								
ENDEREÇO R Principal-SN			BAIRRO/DISTRITO Centro			CEP 85.628-000			DATA DE ENTRADA/SAÍDA 25/09/2023												
MUNICÍPIO MANFRINOPOLIS			FONE/FAX 99-99999999			UF PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 13:36:27										
FATURA																					
Número		Vencimento		Valor		Número		Vencimento		Valor		Número		Vencimento		Valor					
CÁLCULO DE IMPOSTOS																					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		0,00		VALOR DO ICMS		0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		0,00		VALOR DO ICMS ST		0,00		VALOR TOTAL DO PRODUTO 709,31					
VALOR DO FRETE		0,00		VALOR DO SEGURO		0,00		DESCONTO		0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		0,00		VALOR DO IPI		0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 709,31	
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS																					
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0-EMITENTE 1-DESTINATÁRIO 0			CÓDIGO ANTT			PLACA DO VEÍCULO			UF		CNPJ/CPF							
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF			INSCRIÇÃO ESTADUAL												
QUANTIDADE		0		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		0,000		PESO LÍQUIDO		0,000					
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO																					
Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	Unid	QTD	Vlr Unit	Vlr Tot	BC ICMS	Vlr ICMS	Vlr IPI	% ICMS	% IPI								
6746	GAS GLP ENVASADO RECARGA 13 KG	2712.20.00	0102	5102	UN	1,000	115,000	115,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
38	BANANA	0803.10.00	0400	5102	KG	3,023	3,990	12,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
43	MAÇÃ	0808.10.00	0400	5102	KG	3,000	8,900	26,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
41	LARANJA	0805.10.00	0400	5102	KG	2,889	5,990	17,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
11663	ESPONJA MULTIUSO CONDOR LEVE 4 PAGUE 3	6806.90.90	0500	5405	UN	1,000	4,490	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
4536	BALAS DE BANANA OLIVEIRA 300 G	1803.10.00	0102	5102	UN	1,000	9,990	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
23112	BALA BUTTER TOFFEES ARCOR CHOKKO 600GR	1704.90.20	0500	5405	UN	1,000	18,900	18,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
17436	BALA GOOD SMILE TUTTI FRUTTI PIETROBON 600G	1704.90.20	0102	5102	UN	1,000	8,490	8,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
60	PÃO FRANCES	1905.90.90	0400	5102	KG	3,436	9,750	33,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
19583	ROSCA BRIGADEIRO CASAREDO 280G	1905.90.20	0102	5102	UN	1,000	4,990	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
26175	MORTADELA BOLOGNA FRIMESA 200G	1602.32.20	0102	5102	UN	1,000	4,990	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
28039	QUEIJO PRATO PRESIDENT 150 GR	2204.21.00	0102	5102	UN	1,000	9,990	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
26929	BISCOITO AMANTEIGADO CHOCOLATE CASEIRO CASCATA 300 G	1905.90.90	0102	5102	UN	2,000	8,490	16,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
3008	DETERGENTE LIQ YPE MACA 500 ML	3402.90.39	0500	5405	UN	1,000	2,990	2,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
27528	TAPIOCA BEIJA FLOR 400G	1903.00.00	0102	5102	UN	1,000	5,650	5,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
17183	ERVA MATE HERANCA SEM ACUCAR 1KG	0902.10.00	0400	5102	UN	1,000	12,990	12,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
11909	LEITE UHT INTEGRAL AMANHECER 1LT	0902.20.00	0500	5405	UN	1,000	4,990	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
28018	MAIONESE HELLMANN'S SACHE 500 GR	2103.90.11	0102	5102	UN	1,000	11,990	11,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
9954	AGUA MINERAL PUREZA VITAL AQUA LIFE S/ GAS PET 510ML	2202.10.00	0102	5102	UN	12,000	2,000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
57	GROSTOLI	1904.90.00	0400	5102	KG	2,400	25,903	62,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
21787	BEUO BAIANO PRETO 250 GR	1905.31.00	0102	5102	UN	1,000	8,750	8,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO MACHADO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 2030

SÉRIE: 1

SUPERMERCADO MACHADO

AV SAO CRISTOVAO,1028-CENTRO -

MANFRINOPOLIS(PR)

85.628-000

46-35621156

supermercado Machado@outlook.com

www.bury.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

0-ENTRADA

1-SAÍDA

1

Nº 2030

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4123 0924 2613 6000 0105 5500 1000 0020 3019 9461 0918

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9071535174

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRI.

CNPJ

24.261.360/0001-05

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230251553631 25/09/2023 13:36:30

25738	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA SORT BRANCO 1000F	4819.30.00	0500	5405	UN	1,000	13,990	13,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27536	PAPEL HIGIENICO MIMMO FOLHA DUPLA 12 ROLOS	4818.10.00	0102	5102	UN	1,000	18,990	18,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	MORGOTE	0805.90.00	0400	5102	KG	0,280	6,490	1,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18251	PAO DE LEITE BONKOSKI	1905.90.10	0102	5102	UN	3,000	6,990	20,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24395	FARINHA	1904.90.00	0102	5102	KG	1,000	3,990	3,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12003	OLEO DE SOJA REFINADO LEVE 900ML	1515.90.10	0400	5102	UN	1,000	5,990	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7647	CHA LEAO MACA 10 SAQUINHOS	0902.20.00	0102	5102	UN	1,000	9,490	9,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11121	CREME DE LEITE LEVE ITALAC 200G	0902.20.00	0500	5405	UN	1,000	3,590	3,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10037	MAIONESE HELLMANN'S 200G	2103.90.99	0500	5405	UN	1,000	6,300	6,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7213	ERVILHA E MILHO QUERO SACHE 280 G	2007.99.90	0102	5102	UN	1,000	5,390	5,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3831	APRESUNTADO FATIADO FRIREGGIO 150 G	1602.32.20	0500	5405	UN	2,000	4,990	9,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4070	QUEIJO MUSSARELA FATIADO FRIREGGIO 150 G	2204.21.00	0102	5102	UN	1,000	8,990	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18257	BOLO DE LARANJA BONKOSKI 380G	1905.90.10	0102	5102	UN	1,000	9,990	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5222	ACUCAR ALTO ALEGRE 2 KG	1701.99.00	0102	5102	UN	1,000	9,900	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19465	ERVA PARA TERERE CEREJA ICE VERDELANDIA 500GR	0903.00.90	0400	5102	UN	1,000	8,990	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25977	QUEIJO FATIADO PRATO CRIOULO 150G	2204.21.00	0102	5102	UN	4,000	10,900	43,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18253	PAO FATIADO BONKOSKI 500G	1905.90.10	0102	5102	UN	2,000	6,990	13,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23153	OVOS BRANCOS MARTINI	0407.90.00	0400	5102	UN	1,000	8,990	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27718	MORTADELA SEARA DEFUMADA GOURMET 180G	1602.32.20	0102	5102	UN	1,000	8,490	8,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11128	PRESUNTO EM FATIAS FRIMESA 200G	1604.12.00	0500	5405	UN	2,000	7,590	15,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	MAMÃO	0807.20.00	0400	5102	KG	1,000	9,990	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44	MANGA	0804.50.20	0400	5102	KG	1,418	6,900	9,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16141	CAFE A VACUO PELE EXTRA FORTE 500 GR	2101.11.10	0102	5102	UN	1,000	16,490	16,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3846	BATATA PALHA CASAREDO TRADICIONAL 80 G	2005.70.00	0500	5405	UN	1,000	3,990	3,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28202	COPOS DESCARTAVEIS HAPPY 180 ML	3925.90.10	0102	5102	UN	1,000	6,900	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8836	REFresco EM PO TRINK LIMAO 30 G	2106.90.50	0102	5102	UN	6,000	1,190	7,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22145	SACO DE LIXO FLEXI ROLL 30L	3923.29.90	0500	5405	UN	1,000	9,490	9,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DE ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REMETENTE OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS R\$ 39,08 (5,51%) E ESTADUAIS R\$ 85,73 (12,09%). Fonte: IBPT.

RESERVADO AO FISCO